Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cordeiro

Poder Legislativo

RESOLUÇÃO Nº 006/2017

“DÁ NOME DE FRANCISCO JOSÉ DE

CARVALHO FEIJÓ (CHIQUINHO

FEIJÓ) O PRIMEIRO PISO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CORDEIRO.”

 A CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRO, Estado do Rio de Janeiro, por seus

representantes aprovou e em seu nome promulgo a seguinte

     RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Dá nome de Francisco José de Carvalho Feijó (Chiquinho Feijó) o

primeiro piso da Câmara Municipal de Cordeiro.

Art. 2º - A Câmara Municipal de Cordeiro, afixará a referida placa alusiva ao

homenageado no referido piso.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões Juscelino Kubitschek, 20 de março de 2017.

Elielson Elias Mendes

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Autoria: Vereador Elielson Elias Mendes